​ R$60,00 (sessenta reais) – Voltinha kids do Limoeiro, domingo, dia 26/04/2026 

R$99,00 (noventa e nove reais) – Double do Limoeiro, 17k, sábado, dia 25/04/2026 

R$89,00 (oitenta e nove reais) – Volta da Mata do Limoeiro, 8,5k, domingo, dia 26/04/2026 

R$149,00 (Cento e quarenta e nove reais) – Double 17k + Volta da Mata do Limoeiro, 8,5k, sábado e domingo, dias 25 e 
26/04/2026 

2º Lote – até dia 01 a 30/03/2026 

​ R$70,00 (setenta reais) – Voltinha kids do Limoeiro, domingo, dia 26/04/2026 

R$109,00 (cento e nove reais) – Double do Limoeiro, 17k, sábado, dia 25/04/2026 

R$99,00 (noventa e nove reais) – Volta da Mata do Limoeiro, 8,5k, domingo, dia 26/04/2026 

R$159,00 (Cento e cinquenta e nove reais) – Double 17k + Volta da Mata do Limoeiro, 8,5k, sábado e domingo, dias 25 
e 26/04/2026  

3º Lote – de 31/03/2026 até se encerrarem 

​ R$80,00 (oitenta reais) – Voltinha kids do Limoeiro, domingo, dia 26/04/2026 

R$119,00 (cento e dezenove reais) – Double do Limoeiro, 17k, sábado, dia 25/04/2026 

R$109,00 (cento e nove reais) – Volta da Mata do Limoeiro, 8,5k, domingo, dia 26/04/2026 

R$169,00 (Cento e sessenta e nove reais) – Double 17k + Volta da Mata do Limoeiro, 8,5k, sábado e domingo, dias 25 e 
26/04/2026  

3.7 A Comissão Organizadora poderá, a qualquer momento, suspender ou prorrogar prazos ou, ainda, elevar ou limitar o número 

de inscrições, em função de necessidades, disponibilidade técnica e/ou questões estruturais, sem aviso prévio.